执 行 委 员 会 EB120/21 Corr.1
第一二 O 届会议 2007 年 1 月 22 日

临时议程项目 6.3

《财务条例》和《财务细则》修订款

总干事的报告

勘 误

第 17段：请以所附文本取代决议草案。

EB120/21 Corr.1

2

执行委员会的行动

17. 请执行委员会审议下列决议草案：

执行委员会，

审议了总干事关于拟议《财务条例》和《财务细则》修订款以及提议采用

《国际公共部门会计准则》的报告1，

1. 根据《财务条例》第 16.3 条确认删除涉及财务奖励方案的《财务细则》第

104.2条，从卫生大会删除《财务条例》第 6.5和 8.2条之日起生效；

2. 建议第六十届世界卫生大会通过下列决议：

第六十届世界卫生大会，

审议了总干事提出并经执行委员会在其第 120 届会议上认可的采用《国

际公共部门会计准则》和《财务条例》相关修订款的报告，

1. 认可采用《国际公共部门会计准则》；

2. 注意到对《联合国系统会计准则》的修改将使世卫组织能逐步采用《国

际公共部门会计准则》；

3. 进一步注意到总干事将向理事机构提交由采用《国际公共部门会计准

则》产生的修订《财务条例》和《财务细则》的建议供其今后会议审议；

4. 通过《财务条例》第 4.4 条修订款以澄清汇率补贴措施的运用，从 2008

年 1 月 1 日起生效，以及《财务条例》第 4.5 条修订款以允许为一财务期结
束之前作出和在下一财务期第一年结束之前履行的承诺作出支付结转正常预

算资源；

5. 删除《财务条例》第 6.5 和 8.2 条，以便终止未能鼓励及时交纳会员国

摊款的财务奖励方案，从 2008年 1月 1日起生效。

1 文件 EB120/21。